\F“GVAS ror
%, REGIONE ABRUZZO

. P52 L4

‘9 . Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI
g Via Martiri Lancianesi n. 17/19 - 66100 Chieti

. Q@ C.F.eP.Iva 02307130696

“2nye¥ 3

DELIBERAZIONE
DEL
DIRETTORE GENERALE

31 460, 2018

Oggetto: Approvazione graduatorie deﬂnitve Medici Specialisti Ambulatoriali,
Veterinari, Professionisti Psicologi e Psicoterapeuti anno 2019.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Pasquale Flacco,nominato con delibera della Giunta Regionale d’Abruzzo n.1023 del

10/12/2015 ai sensi del vigente Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive
modifiche ed integrazioni:

VISTA l'allegata proposta di deliberazione di pari %eﬂo del Direttore U.O.C. Governo Assistenza

Sanitaria di base e Specialistica, datata 3%.08 . 20(£ .

DATO ATTO dell'attestazione di regolarita e legittimita dellatto da parte del Dirigente
Responsabile della predetta Unita Operativa, come acquisita in calce alla proposta medesima;

ACQUISITI i pareri espressi ed attestati in calce dal Direttore Amministrativo Aziendale e dal
Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di fare integralmente propria la menzionata proposta di deliberazioha

che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto e di disporre in conformita della stess

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo Aziendale
( Do ba T trella)

Parere favorevole A Il Direttore ' Aziendale
( Dott. Vi rsagti )

IL DIRE RALE
(Datt. quale Flacco)






Proposta di deliberazione
per il
Direttore Generale

Oggetto: Approvazione graduatorie definitive Medici Specialisti Ambulatoriali, Veterinari,
Professionisti Psicologi e Psicoterapeuti Anno 2019.-

Il Direttore dell'U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica, previa istruttoria e attestazione

di legittimita e regolarita tecnica del provvedimento,

Visto il regolamento di esecuzione dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i
medici specialisti ambulatoriali e delle altre professioni sanitarie, recepito dalla Conferenza Stato-Regioni in
data 17/12/2015;

Visto I'art.17 del citato A.C.N. che prevede la formazione di graduatorie provinciali annuali, da parte
dell’Azienda, sede del Comitato Zonale, dei medici aspiranti ad incarichi specialistici ambulatoriali come
sostituti o incaricati a tempo determinato;

Dato_atto che con determinazione dirigenziale n.238 del 11/06/2018 I’Azienda ha predisposto le
graduatorie provvisorie pubblicate sul sito istituzionale con nota n.2710 del 11/06/2018 -

Rilevato che entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione suddetta non & pervenuta, da parte degli
interessati, nessuna istanza di riesame della loro posizione in graduatoria, ex art.1 7, comma 9, dell’ACN di
che trattasi, per cui le graduatorie anzidette debbono ritenersi definitive:

Evidenziato che il presente provvedimento deve considerarsi atto dovuto, che ha carattere di urgenza ed

indifferibilita, stante la necessita della pubblicazione sul B.U.R.A. delle graduatorie di che trattasi;

PROPONE DI DELIBERARE QUANTO SEGUE:
per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati
e trascritti nel presente dispositivo

REGIONE ABRUZZO

Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI
Via Martiri Lancianesi n. 17/19 — 66100 Chieti
C.F. e P. Iva 02307130696







1) di approvare, ai sensi dell'art.17, comma 10, dell' A.C.N. degli Specialisti Ambulatoriali, Veterinari e
Professionisti Psicologi ¢ Psicoterapeuti del 17/12/2015, le graduatorie provinciali definitive di che trattasi
valide per I’anno 2019 degli aspiranti agli incarichi specialistici ambulatoriali di sostituzione o a tempo
determinato, cosi come sono state formulate dall’Azienda sede del Comitato Zonale, come dagli allegati
elenchi che costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

2) di trasmettere, ai sensi dell’art.17, comma 10, dell’A.C.N. di che trattasi, le predette graduatorie alla

Regione Abruzzo, per la loro pubblicazione sul B.U.R.A.;

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante la necessiti e 'urgenza di

rispettare i tempi di pubblicazione e decorrenza delle graduatorie stesse;

4) di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questa A.S.L. ai sensi
dell'art.32,comma 1, della L., 18/06/09,n.69.

La presente proposta di deliberazione consta di n® 3 pagine e di n® 1 allegato.

L'lstruttore proponente Il Responsabile del procedimento Il Direttore dell'U.O.C.
( Dott. A. Della Porta ) che attesta la legittimita e
; la regolarita dell’atto
( Dott.a Maria Grazia CAPITOLI )
¢ . 0% . 20%
pata_28-5. 1, | Data_ 28. 98 201§ Data

Firma

152 Ffﬂﬂt/ -
(

Firma J

REGIONE ABRUZZO

Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI
Via Martiri Lancianesi n. 17/19 - 66100 Chieti
C.F. e P. lva 02307130696







CONTROLLO DI BUDGET

Si attesta, previa verifica, che il costo derivante dal presente atto trova sufficiente capienza
all'interno del budget assegnato SulC.E. N.............coooen... del bilancio (anna)

Il Direttore/Responsabile U.O.

Firma

RISCONTRO CONTABILE

Si attesta |'esecuzione del riscontro di regolarita contabile e di verifica elo effettuazione delle
scritture contabili anche ai fini della liquidazione e del pagamento.

Reg. n. del €
Reg. n. del €
Reg. n. del €
Reg. n. del €
Reg. n. del €
Reg. n. del €
Il Direttore e/o Responsabile U.O.

Delia suestesa deliberazione viene iniziata

la pubblicazione il giorno o La suestesa deliberazione diverra
3 1 3 9 7 3 0 esecutiva a far data dal decimo
FIGD 2mcon prot. n. giorno successivo alla
pubblicazione.
all'Albo della ASL per rimanere ivi affissa
per 15 giorni consecutivi ai sensi della La suestesa deliberazione & stata
L. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992. dichiarata “immediatamente

eseguibile”.

Il Funzionayio preposto

s*,\y\o

hY
REGIONE ABRUZZO \
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO-VASTO-CHIETI
Via Martiri Lancianesi n. 17/19 - 66100 Chieti
C.F. e P. Iva 02307130696







.!‘g'ols i @p

;éi} : ASL Lanciano-Vasto-Chijeti

gy U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

w o

¢ |

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALLI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI ALLERGOLOGIA

Valida per I’anno 2019

POS.

]
GRAD COGNOME E NOME DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI
E . AFRAGOLA
I SIBILIO MARIANGELA 1141080 C.S0 VITT.EMANUELE 76 19,67
: PESCARA
2 FELIZIANI ANNAMARIA 18/07/77 VIA M.TE SIELLA 36 11,745 ]
LANCIANO
3 PAONE NICOLETTA 08/04/81 VIA CASTIGLIONE. {/D 10,97
ROSCIANO
4 RENZETTI ANNABELLA 09/06/68 VIA DELLE ROSE3 10,67
CHIETI
5 DI LIZIA MICHELA 13/04/83 VIA GISSIA 10,655
, LANCIANO
6 AMOROSO ALESSIO 27/09/75 VIA MANCINO. 112 5,00
IL DIRETTORE GASBES

( Dott.ssa Maria Grazia Capitoli)

S~ /

/







=

sol2 q&%‘
|
o s 11‘§

A ASL Lanciano-Vasto-Chieti
"’q,,“.' a® U.0.C.

Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLE

TTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALIS

Tl AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA D1 ANESTESIA E
RIANIMAZIONE

Valida per I’anno 2019

' POS,

GRAD,
|

T
COGNOME E NOME JDATANA&HTAJ

RESIDENZA
GRASSO ANNA

FARCIANO
! - VIA TRENTO,16

Il DIRETTORE GASBES
(Dott.ssa Maria Grazia Capitoli)







5“ ¥

3 &é kK ASL Lanciano-Vasto-Chieti
%‘da U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base ¢ Specialistica

o‘?-?nuw

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI AUDIOLOGIA

Valida per 1’anno 2019

(;Pn(ff) COGNOME ENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI

1 . LANCIANO -
1 MARTELL! ANNALISA 10/03/77 STZA CUDNEC. 1 7,00

I DIRETTORE GASBES
(Dott.ssa Marja Grazia Capitoli)

/







3 ATA 2
4 Gléf ASL Lanciano-Vasto-Chieti

U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI BIOLOGIA
Valida per I’anno 2019

G[;z?:’ﬁ COGNOME ENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI
GAMBERALE
| AURIEMMA CARLA 21/07/84 VA DEE 1A CABGES %00
, S.MARIA CAPUA VETERE
2 | MUNNO CARMEN 12/01/85 ook i 9,00
3 PANSA LUCIA 15/09/86 CHIETI 9,00
/ VIA GIOVANNI PAOLO 11,130 !

" - ORSOGNA

3 4 MASSIMINI FRANCESCA 05/07/82 VIA PAOLUCCL209 8,00
| - LANCIANO

| 5| PFOSTL FRANCESCA 04/07/86 VIA COLLE MESLTO 30 8.00

: , , QUADRI
6 | PACELLA STEPHANIE l 27/06/83 G e 6,00

Il DIRETTORE GASBES
(Dott.ssa Maria Grazia Capi;pfi)







> e+

oY
A9
ASL Lanciano-Vasto-Chieti

U.O0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

3 =

w2 qu

"r,“

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI CARDIOLOGIA

Valida per I’anno 2019

Cras.| COGNOME ENOME B crs ) RESIDENZA PUNTI
I 210678 YiA Mo INO.33 i
i 7 i tf?ﬂ%owog o
[ AT RGBS | sy [ RO o
4 | RADICO FRANCESCO 04/01/85 e R " 9,50
s | D'UGO EMILIA 08/04/85 g rargroe R 4 9.44
6 | BUCCIARELLI VALENTINA 07/11/86 4 ana 9,16
7 | MOSCIANO GERARDO 16/05/53 Eﬁﬁﬂmgm - 9.00
§ | VALERIO ALFONSO 20111453 3?:&‘3;%*} - 9,00
9 | MANTINI LOREDANA 16/09/56 ﬁics%'];iuowﬁﬂo, - 9.00
i ig)&&rfancesm oo ViA Eakc;r}?TELUNGo,l 3 s
11 | PERFETTI PINA 23/02/63 \Pffi(i:)\nﬁgn,u -

|l DIRETTORE GASBES

(Dott.ssa Maria Grazia Capitoli)







ewar

| ‘"’@ g ASL Lanciano-Vasto-Chieti

Qnuw" U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base ¢ Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI CHIRURGIA GENERALE

Valida per I’anno 2019

[ POS.
| G];&SD COGNOME ENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI
NAPOLI
| PARLATO STEFANIA 0B/02/65 VIA FONTAN A9 10,00
.. SILVI
2 CICHELLA ANNADOMENICA 11/08/82 VIA GARIBALDI269 9.00
< - TORTORETO
3 DEL RENO FEDERICA 15/07/83 VIA PARRIA4 7.00
CASERTA
k| 1220 GRAZIELLA 08/02/76 VIALE ARANCI34 6,00
VASTO
L 3 BASTONNO ORNELLA I 08/05/63 VIA S.ROCCO. 120/G 5,00
[L DIRETTORE GASBES

(Dott.ssaMaria Grazia Capitoli)







VA B,
\"“0 g

f.&;‘%*g ASL Lanciano-Vasto-Chieti
“"‘,fl & U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI CHIRURGIA MAX.-
FACCIALE

Valida per I’anno 2019

| c[;gfb COGNOME ENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI ]
!_ ] j VILLAN] MARIO 07/02/80 S?ﬁlécs):ii 7 9,00 ,
IL DIRETTORE GASBES

(Dott.ssa Maria Grazia Capitoli)







Qvary,
¢~"“ ¢

¥

) ‘q-’m

vd &:; ':

1904
&

i)
“nyae

ASL Lanciano-Vasto-Chieti

U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

Valida per I’anno 2019

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI CHIRURGIA TORACICA

G';&S[', COGNOME ENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI |
= : LUSCIANO
| COSTANZO SAVERIA 26/02/77 VIALE MANZONI,S7 6,00
IL DIRETTORE GASBES

(Dott.ssa Maria Grazia Capitoli)
}

F*







1 Q0 4 ASL Lanciano-Vasto-Chieti

U.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE

MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI CHIRURGIA VASCOL.

Valida per I’anno 2019

| GRAD COGNOME E NOME DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI
= ' CRECCHIO
I | DICOSMO INCORONATA 19/12/80 oy - S 920
" PESCARA
2 | DAVID VALENTINA 13/04/82 VIALE BovIoAsE 9.081
3 | DIMARCO EVELINA 28/01/91 L'AQUILA 8,18

VIA CADORNA,S

IL DIRETTORE GASBES
(Dott.ssa Maria Grazia Capitoli)

C







fo”um "%,
12

' 8
Ronyey ®

“0gy w3

ASL Lanciano-Vasto-Chieti

U.0.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI DERMATOLOGIA

Valida per I’anno 2019

G%‘;S]'). COGNOME ENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI
| | FERULLO ELISABETTA 07/06/65 3yt S o 19,85
2 | AMICARELLI VALENTINA 09/09/76 5???1\2?5111 — 19,34
3 | DE TRANE SERENA 071177 5&“33—}:, - 17,96
4 | DE ANGELIS LINDA 03/09/75 5‘]‘:?{%%‘;%];;{;;1“.”53 . 14,63
5 | GIACULLI BUGENIA 2201776 e yped N— 13,82
6 | LA MORGIA STEFANIA 16/12/75 3’;2‘;,1‘;_’:&7 . 12,64
7 | NAPOLITANO GRAZIELLA 02/07/67 gﬁg?&gﬁgl 11,28
8 | CUPAIOLO ANTONIETTA 12/01/80 b?:gﬁf’& prm 10,90
9 | TRACANNA MARCO 24/03/79 Ty - 9,135
10 | PALUMBO SALETTA 04/07/61 s TR g 9,12
11 | DI ROLLO DANIELA 21001777 \Prﬁcx;}}ﬁi;uccmé 9,08
12 | TAGLIA RITA 30/08/56 e i s 9,00
I3 | PANARESE FABRIZIO 02/11/85 gfrggggsgo 9,00
14 | CAPORALE STEFANIA 21/08(7) e 8,77

VIALE CROCE,378 ;
IS | MORELLI FEDERICA 02/05/71 i g R —_—— 8,49
16 | PORRECA RITA 23/12/58 AR 8,00
CORSO VITT.EMANUELE, 46 -
|17 | COSCIONEGIILIA 08/10/67 5?:?&;5}{1,@ —_ 8,00
I8 | BREDA MARIANNA 16/11/76 5?!?%&0?5‘]'1’1,1 . 7,45
19 | MARRA M.ELENA 21105764 S?,«{Esgmccw, - 6,25

11 DIRETTORE GASBES
( Dotg.ssa Maria Grazia Capitoli)







%

psh2 Ly

1L#

X D*’?nwt !"d?

Ty

. ASL Lanciano-Vasto-Chieti

U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

QGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI DIABETOLOGIA

Valida per I’anno 2019
c;l;&Sb COGNOME ENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTY
LA VERGHETTA GRAZIA L'.AQUILA
' | clovanna phhbassid VIA DI VINCENZO,5 Hed
ORTANOVA
2 | FARESE ANNA 20106780 VIA VYT St e 12,524
3 | DI FIORE AGNESE 22/04/77 SSALVO 1148
" VIA DELLA FRANCESCA,’S ;s
SANNICANDRO GARG.
4 | PACILLI ANTONIO 19/10/30 i ] 1147
PESCARA
5 | DI FULVIO PATRIZIA 11/03/74 ViA GOtONA S 10,00
CHIET]
6 | CONGEDO VALENTINA 08/03/82 N i 9,44
CHIET]
7 | MAMMARELLA CHIARA 11/09/83 ViA BENTIVGOLIOS 9,00
SULMONA
§ | DE MUTIS ANNAMARIA 27108777 VIA DELLE MITAMORSCEL 33 8,00
FOGGIA
9 | BOSCO M.ALESSANDRA 24/06/85 o1 8.00
- TORREMAGGIORE
10 | SCARANO CARLA 3008774 VIR SALE. DR LIsdE 542
IL DIRETTORE GASBES

(Dott.ssa Maria Grazia Capitoli)







13

By

3 g@é
1 ) ASL Lanciano-Vasto-Chieti

0
- U.O.C. Governo Assistenza Sanitaria di Base e Specialistica

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE
MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI

OGGETTO: GRADUATORIA DELLA BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

Valida per I’anno 2019

crnn | COGNOMEENOME | DATA NASCITA RESIDENZA PUNTI
| | CONGEDO VALENTINA 08/03/82 S?ﬂ'g{o R 24,29
2 | DEGREGORIO ANTONELLA 19/01/81 }:,;i%‘_"&gk AR A 12,19
3 | DI FIORE AGNESE 22104777 <l ggf:fLMN o 11.48
4 | PACILLI ANTONIO 19/10/80 f,?ﬁ;fgg.?r':%mm‘w'm 10,08
5 | DI FULVIO PATRIZIA 11/03/74 ﬂfﬁ%‘&m i 10,00
6 | OLIVIERI MARILENA 29/08/82 3&@31\1'1“01410 ARATIE 9.28
7 | SPERANDIO ALESSANDRA 04/07/82 g Wit 9.18
| 8 | DICERAM.LUISA 17/12/83 st e 9,10
9 | DE MUTIIS ANNAMARIA 27008/77 %?:Tagmuonmsx.az 9,036
10 | PETRELLA VITTORIO 06/03/78 3&31;2309 o 9,03
11 | FIDUCIA MANUELA 2109779 5&”3’}RQMANOJ . 9,00
12 | BOSCO M.ALESSANDRA 24/06/85 f,?fgi“mw,q , 8,00
| 9 E‘?oﬁﬁlm“ P— anield ViADI Ib?ncawzo,s 149
14 | MONTANARO ANTONELLA 1105761 S?AEEI;EII P 2,00

IL DIRETTORE GASBES
(Dott,ssa Maria Grazia Capitoli)

















































































































































































































































